CNRailwayline | 工业连接器
电池组连接器
CombiTac CT-HE
2 电池组连接器 CombiTac CT-HE
本文列出的连接器均满足铁路行业的特殊
要 求，非 常 适 合 铁 路 机 车 车 辆 。连 接 器 以
CombiTac模块化连接器的组件为基础。
电池模块连接器配置如下：

技术参数
4 电池组连接器 CombiTac CT-HE
订货号 型号 描述
19.9112 CT-HEB2-12 插座结构
19.9113 CT-HES2-12 插头结构
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA091
* 参见8页表格
已组装，无插接件
适用于 2 × Ø 12 mm 电源插接件
CombiTac 配置
CombiTac CT-HE...2-12
CT-HEB2-12
CT-HES2-12
电池组连接器 CombiTac CT-HE 5
订货号 型号 描述
19.9114 CT-HEB2-12+6-1,6 插座结构
19.9115 CT-HES2-12+6-1,6 插头结构
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA091
* 参见8页表格
已组装，不带插接件
适用于 �2 × Ø 12 mm 电源插接件
6 × Ø 1.6 mm 信号插接件
CombiTac CT-HE...2-12+6-1,6
CT-HEB2-12+6-1,6
CT-HES2-12+6-1,6
6 电池组连接器 CombiTac CT-HE
订货号 型号 描述
19.9116 CT-HEB2-12+12-1,6 插座结构
19.9117 CT-HES2-12+12-1,6 插头结构
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA091
* 参见8页表格
已组装，不带插接件
适用于�  2 × Ø 12 mm 电源插接件
12 × Ø 1.6 mm 信号插接件
CT-HEB2-12+12-1,6
CombiTac CT-HE...2-12+12-1,6
CT-HES2-12+12-1,6
电池组连接器 CombiTac CT-HE 7
订货号 型号 描述
19.9118 CT-HEB4-12+12-1,6 插座结构
19.9119 CT-HES4-12+12-1,6 插头结构
* 参见8页表格
CT-HEB4-12+12-1,6
已组装，不带插接件
适用于 �  4 × Ø 12 mm 电源插接件�
12 × Ø 1.6 mm 信号插接件
CombiTac CT-HE...4-12+12-1,6
电源插接件的相同极性（1、2极和3、4极相同）
CT-HES4-12+12-1,6
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA091
8 电池组连接器 CombiTac CT-HE
1)	温升 dT = 50 °K, 参见第11页特性曲线
2)	详见第4 – 7页尺寸图
订货号 型号 插座 插针 镀层 导体横截面积 B额定电流1) 最大深度2) 连接类型
mm² A L (mm)
19.1007
19.1006
CTR-BP12/50 IP2X AG
CTR-SP12/50 IP2X AG
×
×
Ag
50 250 46
c
19.1009
19.1008
CTR-BP12/70 IP2X AG
CTR-SP12/70 IP2X AG
×
×
Ag
70 300 50
c
19.1011
19.1010
CTR-BP12/95 IP2X AG
CTR-SP12/95 IP2X AG
×
×
Ag
95 360 50
c
19.1013
19.1012
CTR-BP12/120 IP2X AG
CTR-SP12/120 IP2X AG
×
×
Ag
120 400 56
c
19.1015

CTR-B...12/... CTR-S...12/...
电池组连接器 CombiTac CT-HE 9
订货号 型号 插座 插针 镀层 导体横截面积 额定电流 连接类型
mm² A
19.6777
19.6778
BP-C1,6/0,5-1,5 AU
SP-C1,6/0,5-1,5 AU
×
×
Au
0.5 – 1.5 16
c
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA091
用于信号插接件支撑块CT-HE...（第4 –
7页）。插座采用MULTILAM技术。
和电源插接件配合使用时，带互锁功能（先断
后通）。
针对先断后通功能，可根据要求提供插针
也可提供“先通后断”导向销。
Ø 1.6 mm 插接件
连接类型:
接线连接(C)压接铜导线
BP-C1,6/0,5-1,5 AU SP-C1,6/0,5-1,5 AU
10 电池组连接器 CombiTac CT-HE
额定绝缘电压
额定绝缘电压（UNm ）取决于污染等级和过压
类别（根据EN 50124-1）：
插接件支撑块 Ø 12 mm
过压等级 污染等级1 污染等级2 污染等级3
浪涌电压 UNi 8 kV 8 kV 8 kV
OV 1 2300 V 1800 V 700 V
OV 2 1600 V 1600 V 700 V
OV 3 1200 V 1200 V 700 V
OV 4 900 V 900 V 700 V
过压等级 污染等级1 污染等级2 污染等级3
浪涌电压 UNi 12 kV 12 kV 12 kV
OV 1 3700 V 2800 V 1100 V
OV 2 3000 V 2800 V 1100 V
OV 3 2300 V 2300 V 1100 V
OV 4 1200 V 1200 V 1100 V
插接件支撑块 Ø 1.6 mm
EN 50124-1标准将过电压（OV）和污染（PD）
划分为四个类别，用来描述组件的外部环境：